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I10 IIVIABAHMHIO:

: TBY 1O PCIIOP no BOAHBIM BHUAaM CiopTa “AKBaTHKa”

Kazanb

IOCBSIIl€HHBIE 10-JIETUIO

Ha npusst Jeda Moposa

}

XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH
qimnepcua,qm 2013 B,Ka3anu

/4

AucTtaHuma 3 JeBoukn, 50m BonbHbI CTUb 9-12 nert
21.12.2023 - 10:39 CTapTOoBbIil NPOTOKON
Pamunusa, Nivia rlp KomaHga PervioH 3aAB0OYHOE BpeEMSA
3annbie 113 11
4 ANTMAEBA, MapTta 2014 llwoH CL KacaTka-5,r. KasaHb TATP 56.00
3annbig 2 13 11
1 XNCMATYNNOBA, Aiina 2014 lloH PCLUOP "AkBaTtuka"- 1,r. KazaHb TATP 55.00
2 KOYEPIMHA, Oapbs 2014 PCLUOP"AkBaTuKa"-8 ,r.KasaHb TATP 50.00
3 BUKTUMUNPOBA, I'y3enb 2014 llwH CWOP "Oenbta'-2, r. KaszaHb TATP 50.00
4 TWJIbBAHOBA, AnekcaHgpa 2014 PCLUOP"AkBaTuKa"-8 ,r.KazaHb TATP 49.00
5 CUNbHNUKAA, Amenns 2014 llwoH CU KacaTka-5,r. KasaHb TATP 49.75
6 NCXAKOBA, Kamnna 2014 llwoH CLWOP "fOenbta"-2, r. KazaHb TATP 50.00
7 OVHOAPOBA, Mapbsam 2014 PCLUOP"AkBaT/ka"-8 ,r.KasaHo TATP 53.00
3annbiB 313 11
0 MUMKOTUHA, Kamunna 2014 1ltoH mmHasna Nel89 "3amaH”, r. KasaHb TATP 47.82
1 WMEJIEBA, KceHuns 2014 lloH [umHa3ms Nel89 "3aman”, r. KasaHb TATP 47.03
2 TATAYNININHA, PnaHna 2014 PCLIOP"AkBaTuKa"-8 ,r.KazaHb TATP 47.00
3 MYXAMAIUMEBA, PanuHa 2014 llwH "Mygpblii MNnosey”,r. Ha6. YenHsbl TATP 45.46
4 CYM3WVHA, Acenb 2014 llwoH PCLUOP "AkBaTtuka'- 1,r. KazaHb TATP 45.00
5 ACTPEBOBA, EnnzaBseta 2014 llwH CWOP"Oenbta"-7,r. KazaHb TATP 45.00
6 HE®EOOBA, AHa 2014 llwoH PCLUOP "AkBaTuka"- 1,r. KasaHb TATP 47.00
7 EBCEEBA, EkatepuHa 2014 llwoH CLWOP "Oenbta’-2, r. KazaHb TATP 47.00
8 APE®LEBA, EkaTepuHa 2014 llwoH CLWOP "Oenbta” -1, r. KazaHb TATP 47.50
9 CA®VIHA, Ancy 2014 1wH Cl KacaTka-5,r. KasaHb TATP 48.00
3annbig 4 13 11
0 N'YMEPOBA, Acesnb 2014 lwH PCLUOP "AkBatuka'- 1,r. KasaHb TATP 45.00
1 TMAMETAVHOBA, fapuHa 2014 llvon CLOP "Oenbta'-8,r. KasaHb TATP 45.00
2 KMPEEBA, Enu3aBeTtTta 2014 CLL, BbICOKOTOpCKOro MyH. p-Ha TATP 45.00
3 WAWXUC/IAMOBA, SicMuHa 2013 CLLU, BbICOKOTOpCKOro MyH. p-Ha TATP 44.00
4 WATAOAOVHA, PannHa 2012 lwH CLWOP"Oenbta"-7,r. KazaHb TATP 43.00
5 XACAHOBA, PernHa 2013 lltoH CLOP"Oenbta"-7,r. KazaHb TATP 43.00
6 XXYKOBA, Bapsapa 2014 lwH CLWOP"Oenbta"-7,r. KazaHb TATP 44.50
7 WAPA®EEBA, MunaHa 2014 CLLU, BbICOKOTOpCKOro MyH. p-Ha TATP 45.00
8 WTABCKAA, EBa 2014 PCLUOP"AkBaT/ka"-8 ,r.KasaHo TATP 45.00
9 PASETAMNHOBA, PanunHa 2013 CLU, BblCOKOropcKoro MyH. p-Ha TATP 45.00
3anbiB 51311
0 ADJIATOHOBA, A3usa 2014 llwoH CLUOP"OensduH" r.Hab. YenHsbl TATP 43.00
1 KAKOKOBA, YnbsiHa 2014 lwH PCLUOP "AkBatuka"- 1,r. KasaHb TATP 42.50
2 MNPOHOBA, 3nuHa 2014 lwH PCLUOP "AkBatuka'- 1,r. KazaHb TATP 41.00
3 WECTAKOBA, lNMonunHa 2014 PCLUOP"AkBaTuKa"-8 ,r.KazaHb TATP 41.00
4 HEBOJINMHA, Anuca 2014 ltwoH "Onumnua'-2 r. Enabyra TATP 40.00
5 TATAYININHA, AcmunHa 2013 lwH CUW Kacartka-4, r. KazaHb TATP 40.00
6 MAKCVMOBA, ExatepuHa 2014 lwH Cl KacaTka-5,r. KasaHb TATP 41.00
7 KAPTY3O0BA, Huka 2014 lwon CLIOP "Oenbta'-8,r. KasaHb TATP 42.00
8 WAOBLIEBA, AMuHa 2014 PCLUOP"AkBaTuKa"-8 ,r.KasaHb TATP 43.00
9 BA®UHA, >KacMmuH 2014 lwH CLW »CO "Ak bype'r. KazaHb TATP 43.00
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AnctaHums 3, fieBouku, 50m BosibHbIA CTWUb

3anbiB 6 13 11

NBAHOBA, KceHus
MYWWMHA, Bapsapa
MYBAPAKLUINHA, KceHns
HWKONAEBA, BepoHuka
CYXAHAEBA, Py3aHa
KALLEHLUEBA, Banepus
KAPAEBA, Cothbs
KY3bMWHbIX, Oapbs
ErOPOBA, Anuca
JNOPAH, MapuHa

o
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3anibiB 7 n3 11

KOPO/1b, AHHa
LUNTAMOBA, Knpa
FANNYNNWHA, Azanus
BAXPYLIEBA, MonuHa
OAYTOBA, EBa
NIOEBA, Codousa
MAKAPOBA, Anna
OAHWNOBA, Naiima
KY3HELIOBA, Buktopus

o
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3annbiB 8 n3 11

CAXATITOBA, Kamunna
ABOYN/IVHA, Banepus
AJIEKCEEBA, [lapbst
FAPAEBA, Anuca
XANPYNNVHA, Anvs
KAIbIPOBA, Kamuna
KY3bMWU, Kupa
CABVPOBA, EBa
BAAHANHA, Cothbst
EFOPOBA, EBa

o
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3annbiB 9n3 11

LWWAPA®YTONHOBA, OuHa
OAHUNNOBA, Banepus
3APO[JOBA, AHacTacus
KYKAPKNHA, MNMonnHa
AXUNHA, PuaHa
MCMAWNIOBA, CadmHa
NINDPAHOBA, ApuHa
NEBWHA, Oapbs
XAH3ADPDPAPOBA, NHaupa
CALPEEBA, Kamuns

o

©oOo~NOO O WN PR

2014
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013

2014
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013

2014
2012
2013
2013
2011
2013
2013
2014
2014
2014

2012
2013
2013
2013
2011
2013
2013
2013
2014
2013

n
| toH

11|
n
n
IltoH
Il toH
| toH

n
n
| toH
11|
| toH
n
n
n
| toH

| toH
n

I

n

I

n

| toH
| toH
n

| toH

n
n
| toH
n
I
I
I
I
n
n

CLWIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl

CLU Kacatka-5,r. KazaHb

CLL, BbICOKOropcKoro MyH. p-Ha

"CLU Neo5 "OenbcuH" 3MP PT
CLUOP"AenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLIOP"fenbtmH" r.Hab. YenHsbl
CLUOP "Onumnuiickunid®,r. Hab. YenHbl
My Champs, r.KasaHb
CLUOP"AenbTa"-7,r. KazaHb
"Onumnus"-2 1. Enabyra

"Onumnus"-2 1. Enabyra

CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
CLUOP"AenbtuH" r.Hab. YenHsbl
CLUOP "Onumnuiicknia",r. Hab. YenHbl
CLUOP"enbTa"-4, r. KasaHb
PCLIOP"AkBaTuKa"-5 ,r.KazaHb
CLUOP"enbTa"-4, r. KazaHb

PCAL,r. KazaHb

"Onumnus"-2 1. Enabyra

CLl "Mngep" r.4ncrtonosns
CLUOP"fenbTa"-7,r. KasaHb
"Mypapsbiii Mnosey”,r. Ha6. YenHsbl
PCLUOP"AkBaTuka"-5 ,r.KasaHb

CLUOP "Onumnuitickunia"-1 ,r. Hab. YenHsbl

CL "Ningep" r.4unctonosnb
CLIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
CLlW "Mngep" r.4ncrtonons
"Onumnus"-2 1. Enabyra
CLlW "Mngep" r.vmncrtononb

CLU TeTioLLCKOrO paioHa
"Onumnus"-2 1. Enabyra
CLUOP "fenbTa" -1, 1. KasaHb
CLIOP"fenbtmH" r.Ha6. YenHsbl

CLUOP "Onumnuiicknid®-1 ,r. Hab. YenHsl

PCLUOP "AkBaTuka"-2, r.KasaHb
PCLUOP"AkBaTuKa"-5 ,r.KazaHb
PCLUOP"AkBaTuka"-5 ,r.KazaHb
CLlW "Mngep" r.vncrtononb
CLlW "Mngep" r.vnctononb

}
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XXVII BceMUPHOJ JIeTHEH

TATP
TATP
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TATP
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TATP
TATP
TATP
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TATP
TATP
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qimnepcua,qm 2013 B,Ka3anu

40.00
40.00
39.03
38.00
38.00
38.00
39.00
39.50
40.00
40.00

38.00
38.00
37.00
37.00
37.00
37.00
37.00
37.78
38.00

36.00
36.00
35.55
35.00
35.00
35.00
35.00
35.90
36.00
36.50

34.80
34.50
34.00
34.00
33.40
33.50
34.00
34.20
34.70
35.00
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LUAPADPUNEBA, 3nns
NNBbUNHA, YnbsiHa
CTAPOBEPOBA, CtethaHus
YXKYKOBA, Cochus
CNEMNHEBA, Mapus
CENMBAHOBA, ApuHa
CA/IbHVKOBA, Banepus

PATXNTNCNAMOBA, Hadmca

TOKAPEBA, 3nbBuHa
FTANTIMIMOBA, AMuHa

3anibiB 11 n3 11
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CXYNYXNA, Huna
KAPAEBA, EnnzaBseta
MATBEEBA, MonuHa
YABOAPOBA, uHapa
FTANNAMOBA, ApuHa
COTHWKOBA, ApgenuHa
BOKAPEBA, AHacTacusi
CMUVPHOBA, lNonnHa
CE/NIMBAHOBA, EBa
CANVIMIAPAEBA, Camupa

2013
2011
2011
2013
2011
2014
2012
2011
2011
2013

2013
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2011

CLWIOP"AenbguH" r.Hab. YenHsl
PCLUOP" AkBaTuka" ,r. KazaHb

CLWIOP"AenbtmH" r.Hab. YenHsl
CLWIOP"AenbtmH" r.Hab. YenHsl

PCLUOP"AkBaTuKa"-5 ,r.KaszaHb

CLW "Mngep" r.4ncrtonons
CLL TeTHowICKOro paioHa

CLU ®CO "Ak bype'r. KasaHb
CW "Onumn" EMP PT, r. Enabyra

My Champs, r.KasaHb

TATP
TATP
TATP
TATP
CLUOP "Onumnuiickuid"-1 ,r. Ha6. YenHsl TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP

CLUOP "Onumnuiickunin®-1 ,r. Ha6. Yenusl TATP

CLUOP, r. AnbmeTbeBCK
CLlW "Mngep" r.vncrtononb

TATP
TATP

[OHOCLU Nel CapmaHOBCKUiA p-H N.0xanmntTATP

CLLUOP "Butsasb", r. Hab. UenHsbl
PCLUOP"AkBaTuKa"-6,r.KazaHb
"Mygapbliii Mnosey",r. Ha6. YenHsl
CLU #CO "Ak bype'r. KazaHb

CLW "Nupgep” r.yuctononb

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
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31.61
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32.00
32.50
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31.40
31.00
30.30
29.90
28.70
29.30
29.90
30.58
31.00
31.50
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