

Республиканские соревнования

по плаванию

посвященные 10-летию XXVII Всемирной летней Универсиады 2013 в Казани

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

на призы Деда Мороза

3 21.12.2023 - 10:39	, 50m	9 - 12
1 <u>11</u> 4 ,	2014 II -5, .	56.00
2 11 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	2014 II " "-1, . 2014 " "-8, . 2014 II " "-2, . 2014 II -5, . 2014 II " "-2, . 2014 II " "-2, . 2014 II " "-2, .	55.00 50.00 50.00 49.00 49.75 50.00 53.00
3 11 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2014 II	47.82 47.03 47.00 45.46 45.00 45.00 47.00 47.00 47.50 48.00
4 11 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2014 " "-1, 2014 " "-8, 2014 , 2013 , 2012 " "-7, 2013 " "-7, 2014 " "-7, 2014 , 2014 , 2014 , 2014 ,	45.00 45.00 45.00 44.00 43.00 43.00 44.50 45.00 45.00
5 11 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	2014 II " "-1, . 2014 I " "-1, . 2014 I " "-1, . 2014 I " "-8, . 2014 I " "-2 . 2013 I -4, . 2014 I -5, . 2014 I " "-8, . 2014 I " "-8, . 2014 I " "-8, .	43.00 42.50 41.00 41.00 40.00 40.00 41.00 42.00 43.00

, 25

, 21-22 2023 .

OMEGA ARES 21



Республиканские соревнования



ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

	•	3,	, 50m			
	`	٥,	, 30111			
	6	<u>11</u>				
0		<u></u>		2014 III	11 11	40.00
1		,		2014 III 2014 I	-5, .	40.00
2		,		2013	- -	39.03
3			,	2013	, " 5 " "	38.00
4		,		2014 III	" "	38.00
5		,		2014 III	п п	38.00
6		,		2013 III	п , · ·	39.00
7		,		2014 II	My Champs, .	39.50
8		,		2013 II	"-7, .	40.00
9	,			2013 I	" "-2 .	40.00
	_					
	7	<u>11</u>				
0		,		2014 III	" "-2 .	38.00
1		,		2013 III	" .	38.00
2		,		2013 I	" ·	37.00
3		,		2012 III 2013 I		37.00
4		,		2013 I 2013 III	-4, . "	37.00 37.00
5 6	,	,		2013 III 2012 III	-5 , . "	37.00
7		,		2013 III	., .	37.78
7 9		,		2013 I	"-2 .	38.00
-		,				
	8	<u>11</u>				
0		,		2014 I	н н	36.00
1		,		2012 III	" "-7, .	36.00
2 3		,		2013 II	n ,	35.55
3		,		2013 III	" "-5 , .	35.00
4			,	2011 II	" "-1 ,	35.00
5		,		2013 III	" ".	35.00
6		,		2013 I	" "	35.00
7		,		2014 I	•	35.90
8 9		,		2014 III 2014 I	" "-2 .	36.00 36.50
9		,		2014 1	•	36.50
_	9	<u>11</u>				
0				2012 III		34.80
1		,	,	2013 III	"-2 .	34.50
2		,		2013 I	" -1, .	34.00
2 3		,		2013 III	II	34.00
4	,			2011 II	" -1 ,	33.40
5 6		,		2013 II	" -2, .	33.50
6		,		2013 II	" "-5 , .	34.00
7		,		2013 II	" "-5 , .	34.20
8 9			,	2014 III	" . " . "	34.70
9		,		2013 III		35.00

, 25

OMEGA ARES 21



Республиканские соревнования





ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика"

3, , 50m

	10 11			
0	,	2013 III	п п.	33.00
1	,	2011	п п	32.00
2	,	2011 II	"	32.00
	,	2013 III	"	32.00
3 4 5 6 7	,	2011 II	"-1,	31.61
5	,	2014 III	" "-5 , .	32.00
6	,	2012 II	" ".	32.00
	,	2011 II		32.00
8 9	,	2011 II	" ".	32.50
9	,	2013	, .	33.00
	<u>11 11</u>			
0	<u>11 11</u> ,	2013 II	My Champs, .	31.40
1		2011 l	My Champs, . " "-1 ,	31.00
1 2	,	2011 l 2011 l	My Champs, . " "-1 ,	31.00 30.30
1 2 3	,	2011 2011 2011	" "-1,	31.00 30.30 29.90
1 2 3	,	2011 2011 2011 2011	" "-1 , , .	31.00 30.30 29.90 28.70
1 2 3	, , ,	2011 2011 2011 2011 2011	" "-1, "	31.00 30.30 29.90 28.70 29.30
1 2 3 4 5 6	, , ,	2011 2011 2011 2011	" "-1 , " " . 1	31.00 30.30 29.90 28.70
1 2 3 4 5 6 7	, , , ,	2011 2011 2011 2011 2011	" "-1, "	31.00 30.30 29.90 28.70 29.30
1 2 3 4 5 6 7	, , , ,	2011 20	" "-1 , "	31.00 30.30 29.90 28.70 29.30 29.90
1 2 3 4 5 6	, , , , , , , ,	2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2011 2013 2013 2013	" "-1 ,	31.00 30.30 29.90 28.70 29.30 29.90 30.58

, 25

2023 .

OMEGA ARES 21

, 21-22